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Katholische Jugendstellen im Bistum Regensburg 

Katholische Jugendstelle Amberg 
Dreifaltigkeitsstraße 3 
92224 Amberg 
Tel. (0 96 21) 47 55 50 

amberg@jugendstelle.de 

Katholische Jugendstelle Cham 
Propsteistr. 12 
93413 Cham 
Tel. (0 99 71) 46 25 

cham@jugendstelle.de 

Katholische Jugendstelle Deggendorf 
Detterstraße 35  
94469 Deggendorf 
Tel. (09 91) 34 00 70 

deggendorf@jugendstelle.de 

Katholische Jugendstelle Dingolfing 
Frankestraße 12  
84130 Dingolfing 
Tel. (0 87 31) 6 05 40 

dingolfing@jugendstelle.de 

Katholische Jugendstelle Kelheim 
Starenstraße 21  
93309 Kelheim 
Tel. (0 94 41) 15 33 

kelheim@jugendstelle.de 

Katholische Jugendstelle Landshut 
Äußere Regensburger Straße 29  
84034 Landshut 
Tel. (08 71) 9 74 90 20 

landshut@jugendstelle.de 

Katholische Jugendstelle Marktredwitz 
Bergstraße 29  
95615 Marktredwitz 
Tel. (0 92 31) 36 30 

marktredwitz@jugendstelle.de 

Katholische Jugendstelle Regensburg Land 
Obermünsterplatz 10  
93047 Regensburg 
Tel. (09 41) 5 97 22 36 

regensburg-land@jugendstelle.de 

Katholische Jugendstelle Regensburg Stadt 
Postanschrift: Obermünsterplatz 10 
93047 Regensburg 
Tel. (09 41) 5 97 23 39 

regensburg-stadt@jugendstelle.de 

Katholische Jugendstelle Schwandorf 
Höflingerstraße 11  
92421 Schwandorf 
Tel. (0 94 31) 22 00 

schwandorf@jugendstelle.de 

Katholische Jugendstelle Straubing 
Albrechtgasse 47 
94315 Straubing 
Tel. (0 94 21) 1 06 13 

straubing@jugendstelle.de 

Katholische Jugendstelle Tirschenreuth 
Hospitalstr. 1  
95643 Tirschenreuth 
Tel. (0 96 31) 46 66 

tirschenreuth@jugendstelle.de 

Katholische Jugendstelle Weiden 
Sonnenstr. 15
92637 Weiden 
Tel. (09 61) 3 58 99 
 
weiden@jugendstelle.de 


